

# LAZIZAL Zaawansowane kapsułki liftingujące 30 sztuk DATA WAŻNOŚCI 30.06.2024

Cena: 195,00 PLN



## Opis słownikowy

Producent	DUOLIFE
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

## Opis produktu

**Właściwości** LAZIZAL Zaawansowane kapsułki liftingujące 30 sztuk Co dojrzała kobieta chciałaby zobaczyć, gdy spojrzy w lustro? Piękno, kobiecość, siłę? Wszystkie te cechy razem? Piękno ma wiele wymiarów, a jednym z nich jesteś Ty we własnej osobie. Marka LAZIZAL® troszczy się o Ciebie, Twoją skórę, Twoje piękno. Jak myślisz, ile czasu potrzeba, aby odczuć i zobaczyć na własnej skórze efekty działania produktu przeciwzmarszczkowego? 30 sekund, 30 minut, 30 dni. Tylko tyle czasu potrzeba, by się móc się odmienić, zawrócić do siebie i... zobaczyć efekty działania produktów LAZIZAL®, które odtworzą utracone z wiekiem piękno. LAZIZAL® to powrót do piękna, młodości, poczucia równowagi i wewnętrznej mocy. Nazwa LAZIZAL® jest palindromem - wyrażeniem, które brzmi tak samo czytane od lewej do prawej oraz od prawej do lewej. Palindromom już od starożytności przypisywano znaczenie magiczne, wierzono też, że dzięki nim można wyrazić to, co z pozoru jest niewyraźne. Magiczna jest nie tylko nazwa marki, ale również to, co się pod nią kryje. Olej z ogórecznika lekarskiego Ekstrakt z owoców *amli Borago officinalis*

- standaryzowany na zawartość wielonienasyconego kwasu tłuszczowego gamma-linolenowego (GLA) wspomaga procesy naprawcze oraz wzmocnienie bariery ochronnej skóry podanie doustnie sprzyja jego przechodzeniu do skóry właściwej, co wspomaga wzmocnienie jej spójności oraz wspiera zachowanie odpowiedniego nawodnienia skóry stanowi wsparcie krążenia skórno, co może pomóc w lepszym dotlenieniu i odżywieniu skóry

*Emblica officinalis* standaryzowany na zawartość witaminy C wspiera syntezę kolagenu w tkance łącznej wspomaga utrzymanie elastyczności skóry wspiera proces wchłaniania wapnia, co może mieć wpływ na dobrostan paznokci, kości i zębów Olej z nasion pszenicy zwyczajnej

Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy *Triticum vulgare* zastrzeżona formuła zawierająca kompleks lipidowy, w tym fitoceramidy surowiec jest bezglutenowy surowiec ten posiada udokumentowane klinicznie działanie prozdrowotne badania kliniczne zostały przeprowadzone zgodnie ze złotym standardem badań: były randomizowane, podwójnie zaślepienie, z kontrolą placebo, przeprowadzone łącznie na 80 ochotnikach; dawka zastosowana w badaniach – 70 mg oleju – jest zawartaw 1 kapsułce LAZIZAL Advanced Face Lift Capsules® sprzyja optymalnemu nawilżeniu i elastyczności skóry wspiera proces redukcji zmarszczek i spowolnienia ich powstawania

pomaga nadać skórze blasku i zdrowego, młodego wyglądu wpływa pozytywnie na budowę zewnątrzkomórkowego płaszcza hydrolipidowego, chroniącego naskórek przed utratą wody

*Citrus aurantium* standaryzowany na zawartość bioflawonoidów zastrzeżona formuła z owoców gorzkiej pomarańczy pomaga w spowalnianiu procesów starzenia i powstawania zmarszczek wspomaga mikrokrążenie skórne i pomaga utrzymać optymalną kondycję naczyń krwionośnych, dzięki czemu przyczyniają się do zmniejszenia obrzęków i przekrwienia skóry pomaga chronić przed fotostarzeniem skóry Kwas hialuronowy Naturalna witamina E (D-alfa-tokoferol) w oleju słonecznikowym wykazuje bardzo dużą zdolność do wiązania wody, dzięki temu może wspomagać utrzymanie odpowiedniego nawilżenia i elastyczności skóry wywiera pozytywny wpływ na gładkość i wygląd skóry wspomaga nawilżenie skóry przyczynia się do spłykania zmarszczek i blizn pomaga w utrzymaniu optymalnego owalu twarzy przyczynia się do spowolnienia procesów starzenia komórek sprzyja ochronie skóry przed fotostarzeniem i powstawaniem zmarszczek wykazuje właściwości nawilżające i ochronne dla naczyń krwionośnych przyczynia się do utrzymania odpowiedniego poziomu jędrności skóry Mikronizowane kryształki naturalnego beta-karotenu pozyskane w procesie fermentacji z *Blakeslea trispora*, zawieszane w oleju słonecznikowym wykazuje działanie antyoksydacyjne wspomaga ochronę przed fotostarzeniem i skóry wspomaga proces odbudowy naskórka oraz syntezę kolagenu i elastyny przyczynia się do poprawy elastyczności skóry wspiera utrzymanie optymalnego owalu twarzy przyczynia się do wygładzenia zmarszczek stanowi wsparcie dla spowalniania procesów starzenia wspiera neutralizację szkodliwego wpływu wolnych rodników tlenowych sprzyja utrzymaniu optymalnego nawilżenia skóry wspomaga proces rozjaśniania przebarwień i naje skórze kolorytu **Zalecane spożycie** 1 kapsułka dziennie. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej maksymalnej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki** olej z ogórecznika lekarskiego (*Borago officinalis*) standaryzowany na zawartość wielonienasyconego kwasu tłuszczowego gamma-linolenowego (GLA), ekstrakt z owoców amla (*Emblica officinalis*) 10:1 standaryzowany na zawartość witaminy C, zastrzeżona formuła oleju z nasion pszenicy zwyczajnej (*Triticum vulgare*) zawierająca kompleks lipidów, w tym fitoceramidy i digalaktozylo-diglicerydy (DGDG), zastrzeżona formuła ekstraktu z owoców gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium*) 5:1 standaryzowana na zawartość bioflawonoidów, kwas hialuronowy (w postaci hialuronianu sodu), naturalna witamina E (D-alfa-tokoferol) w oleju słonecznikowym, mikronizowane kryształki naturalnego beta-karotenu pozyskane w procesie fermentacji z *Blakeslea trispora*, zawieszane w oleju słonecznikowym. Składnik otoczki kapsułki zewnętrznej i wewnętrznej: organiczna pochodna celulozy (HPMC). Substancja przeciwzbrylająca: krzemionka. Zawartość składników w porcji dziennej produktu 1 kapsułka Olej z ogórecznika lekarskiego (*Borago officinalis*) 287 mg w tym kwas gamma-linolenowy (GLA) 51,7 mg Ekstrakt z owoców amla (*Emblica officinalis*) 10:1 120 mg w tym witamina C 84 mg (105% RWS\*) Zastrzeżona formuła oleju z nasion pszenicy zwyczajnej (*Triticum vulgare*) zawierająca fitoceramidy i digalaktozylo-diglicerydy 75 mg Zastrzeżona formuła ekstraktu z owoców gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium*) 5:1 50 mg w tym bioflawonoidy 22,5 mg Kwas hialuronowy (w postaci hialuronianu sodu) 30 mg Naturalna witamina E (D-alfa-tokoferol) 13,2 mg (110% RWS\*) Naturalny beta-karoten 5,3 mg **Producent** DuoLife Sp. z o.o. ul. Topolowa 22, Więckowice k/Krakowa